
ELITNÍ CENY TÝDNE  28. 8. – 3. 9. 2017 35/2017

11

50% sleva
na kompletní sortiment SKF



...a něco z
vybavení servisů

LED aku svítilna 360°
–  Unikátní možnost natáčení lampy ve všech směrech o 360°
– Patentovaný design.
–  Odolné provedení pro profesionální použití. Obsahuje 

10 super světelných SMD LED diod pro osvětlení 
pracovního prostoru v úhlu 120°, 3 LED diody 
v přední části slouží jako směrová svítilna. 

–  Možnost zavěšení pomocí háčku, nebo 
připevnění pomocí magnetu 
na zadní straně. 

–  Výkonná 
2.2Ah Lithium-intová 
baterie s dlouho výdrží, 
bez paměťového efektu 
a rychlým nabíjením.

– Nabíjení přes micro USB.

–  Vysokoteplotní mazivo (+40°C do +1400°C) určené k mazání kluz-
ných ploch všeho druhu. Obzvláště při malých kluzných rychlostech 
anebo oscilačních pohybech od šroubových, konektorových a bajo-
netových spojů.

–  Vhodné na brzdové systémy s ABS, ASR a ESP, výfukové svody, závity 
zapalovacích a žhavicích svíček, také pro mazání závitových spojů, 
např. ve spalovacích motorech, turbínách apod.

–  Chrání třecí a kluzné plochy před zadřením, korozí a oxidací, odstra-
ňuje skřípání, vrzání apod., chrání bloky motorů.

–  Odolné vůči horké a studené vodě, většině kyselin apod.

Objednací kód: 
XT CS300

Keramické mazivo 300 ml

2

Akční cena
990 Kč

Objednací kód: 
SEA LED3602

Akční cena
99 Kč



3

spolupráce skF a Ferrari

ložiska

Ložiska SKF byla použita už na závodních strojích Alfa Romeo, na jejichž vývoji se podílel samotný „il Commendatore“ 
Enzo Ferrari. Po osamostatnění Ferrari pokračoval v této spolupráci i na vlastních závodních strojích. 

•	 Dodavatel	většině	světových	automobilek.
•	 	Velmi	striktní	surovinové	standardy	–	téměř 

nulová pravděpodobnost vady materiálu.
•	 	Ložiska	jsou	testována	pro	životnost	1	milionu 

kilometrů v ideálních podmínkách.  
•	 	Důkazem	kvality	ložisek	SKF	je	kompletní 

osazení supersportu LaFerrari, včetně ložisek 
v extrémně namáhaném elektromotoru! 

•	 Unikátní	řešení	ložiska	X	tracker.
•	 	Článek	o	ložiskách	SKF	s	nízkým	třením	v	nadcházejícím	ELIT	magazínu.

Spolupráce SKF a Ferrari trvá už od roku 1947 a to bez vynechání jediné sezony. Ložiska SKF používali taková jména, 
jako	Juan	Manuel	Fangio,	Mike	Hawthorn,	Niki	Lauda,	Jacky	Ickx,	Alain	Prost	i	Michael	Schumacher.	Pomohli	Ferrari	k	16	
titulům konstruktérů a letos slaví 70 let spolupráce. 
SKF s nadsázkou hovoří o své spolupráci se závodním týmem Ferrari jako o nejrychlejší testovací laboratoři světa. Právě 
ve Formuli 1 jsou jako první zkoušeny nové patenty a inovace. Posledních z nejvýraznějších inovací, která byla vyvinuta 
ve spolupráci s SKF je systém KERS, kde je kladen maximální důraz na snižování tření a zároveň na zvýšení účinnosti. 

Ferrari	312	T2	pilotované	Niki	Laudou	-	Logo	SKF	jako	technické	partnera	stáje	bylo	a	vždy	bude	ve	spodní	části	monopostu.



Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

skF - světový lídr ve výrobě i vývoji

pohon kol

Svenska Kullagerfabriken jak zní celý název společnosti SKF je švédský specialista na ložiskové výrobky již od roku 1907. 
Díky neustálému vývoji a inovacím je přední světovým hráčem ve více než 40 odvětvích zahrnujících mimo automo-
bilového průmyslu, také aeronautiku, včetně vesmírných letů, energetiku, železniční průmysl, robotiku a další odvětví, 
kde jsou třeba ložiska. 
O kvalitách výrobků SKF svědčí také nejdelší spolupráce, která funguje v motorsportu a to s nikým menším než se 
závodním	týmem	F1	Ferrari.	SKF	také	bylo	jednou	z	pouhých	čtyř	společností,	které	i	během	totality	v	Československu	
zůstali	v	soukromých	rukou.	Tak	cenné	byli	a	jsou	patenty	a	řešení	SKF.
Jako světový lídr se SKF snaží podnikat maximum opatření proti padělání svých výrobků. Hlavním důvodem ovšem 
není poškození jména SKF, nebo finanční ztráty, ale boj proti ilegálnímu zaměstnávání dětí a otročení lidí v nuzných 
podmínkách padělatelských dílen. Video ze zásahu v jedné z čínských padělatelských dílen můžete shlédnout na You-
Tube	kanálu	ELITu,	nebo	pomocí	odkazu	zDE.

•	 Poloosy	bez	zálohy	na	starý	díl!
•	 	Homokinetické	klouby	vynikající	kvality	dodávané 

automobilkám pro OE montáž.
•	 	Předmazané	homokinetické	klouby	–	šetří	čas 

a minimalizují špínu při montáži na vozidlo – 
speciální řešení SKF.

•	 	Termoplastové	i	gumové	manžety	řízení 
a homokinetických kloubů.

•	 Extrémně	přísné	kvalitativní	standardy.
•	 	Velmi	oblíbené	univerzální	sady	viz	článek 

v	novém	ELIT	magazínu.

komponenty motoru
•	 Vodní	pumpy.
•	 Řemenice	a	volnoběžky.
•	 Řemeny	a	rozvodové	sady.
•	 Řetězové	rozvodové	sady.
•	 Dostupnost	neskladového	zboží	do	48	hodin.

https://youtu.be/U4_e2GW6aUQ

